
  

  

                                                                                     

Ο.Α.Σ.Α.  Α.Ε. 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΕΡΓΟΥ                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ                     

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  : Λειτουργικού Σχεδιασμού 

ΤΜΗΜΑ  : Εφαρμογών Δικτύου 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.  : 3817/ΓΕΔΣΕ/ΔΙΣΛ     

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ  : Θ. Φούλια 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ  : 210-82.00.844 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  : 22/12/2016 

ΘΕΜΑ : Τροποποίηση διαδρομής της λεωφ. γραμμής 530, μεταφορά τέρματος στο Δήμο 
Πεντέλης 

 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

1. Έχοντας υπόψη :  

 

 α) Τις διατάξεις του Ν. 3920/2011 

 β) Το υπ’αριθμ. 2880/29-2-2016 έγγραφο του Συνδικάτου Εργαζομένων ΟΑΣΑ με το οποίο 

αιτείται την τροποποίηση διαδρομής της γραμμής 530. 

 γ) Την αυτοψία που πραγματοποίησε η υπηρεσία μας κατά την οποία διαπιστώθηκε η 

δυσκολία αναστροφής των οχημάτων της γραμμής 530 υπό τις παρούσες συνθήκες. 

 δ)  Το υπ’αριθμ. 18563/21-12-2016 έγγραφο του Δήμου Πεντέλης αναφορικά με το 

αντικείμενο του θέματος 

 

2. Αποβλέποντες  στην καλύτερη και ασφαλέστερη εξυπηρέτηση του επιβατικού κοινού. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Την τροποποίηση στη διαδρομή της λεωφορειακής γραμμής 530 ‘ΣΤ.ΚΗΦΙΣΙΑ - ΜΕΛΙΣΣΙΑ- Ν. 
ΠΕΝΤΕΛΗ’, ως εξής: 

 

Διαδρομή προς Τέρμα: 

Από 28ης Οκτωβρίου, δεξιά κυκλικά Πλ. Αγ. Σίλα, αριστερά 28ης Οκτωβρίου, Τέρμα. 

 

 

 Η στάση ‘ΠΛ. ΑΓΙΟΥ ΣΙΛΑ’ ΚΣ670014 καταργείται για την γραμμή 530 (παραμένει για την 
γραμμή 446) και η στάση ‘ΤΕΡΜΑ ΝΕΑΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ’ ΚΣ670031 καταργείται οριστικά. 

 

ΑΔΑ: ΩΥ1846ΨΧΕ3-69Θ



 2 / 2 

 Ιδρύεται η στάση ‘ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ’ ΚΣ670032 για τη λεωφ. γραμμή 530. 

 

 Το τέρμα της γραμμής μεταφέρεται από τη στάση ‘ΤΕΡΜΑ ΝΕΑΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ’ στη στάση 
‘ΠΛ. ΑΓ. ΣΙΛΑ – ΤΕΡΜΑ’ ΚΣ670009 

 

 

Αλληλουχία στάσεων προς τέρμα: 

Ίδρυση 
στάσεων: 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΡΟΜΟΣ ΠΡΟΗΓ. 
ΔΡΟΜΟΣ 

ΕΠΟΜ. ΔΡΟΜΟΣ ΔΙΕΡΧ. 
ΓΡΑΜΜΕΣ 

670008 2η ΑΓΙΟΥ ΣΙΛΑ 28ης 
Οκτωβρίου 

Φιλελλήνων Παλαιολόγου 446, 450, 
451 

670032 ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ Κων/πολεως Ιουστινιανού Γ. Παπανδρέου 450, 451 

670009 ΠΛΑΤ. ΑΓ. ΣΙΛΑ - 
ΤΕΡΜΑ 

28ης 
Οκτωβρίου 

Εν. Γεωργ. 
Παπανδρέου 

Ανώνυμος 446, 450, 
451 

 

Το μήκος διαδρομής και ο χρόνος διαδρομής δε μεταβάλλονται. 

 

2. Παρακαλείται η ΟΣΥ ΑΕ για εφαρμογή της απόφασης και την τοποθέτηση ανακοινώσεων 
πληροφόρησης του επιβατικού κοινού στις στάσεις που εγκαταλείπονται, όπως αυτές 
αναφέρονται παραπάνω. 

   

Ιωάννης Σκουμπούρης 

Διευθύνων Σύμβουλος 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

ΚΟΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. ΟΣΥ Α.Ε. 

2. Δήμος Κηφισιάς 

3. Τμ. Τροχαίας Αγ. Παρασκευής 

4. Δήμος Πεντέλης 

Εσωτερική Διανομή 

1.Γρ. Δ/ντος Συμβούλου 

2. ΑΡΧΕΙΟ 

3. ΔΙΔΣ/ Πληρ. Κέντρο  11185 

4. Τμήμα Δρομολόγησης 

5. Θ. Φούλια 

6. Τμήμα Βάσης Δεδομένων 

                Για την ακρίβεια 

Η Διευθύντρια Διοικητικού 
 
 

Ίρις Αντωνοπούλου 

ΑΔΑ: ΩΥ1846ΨΧΕ3-69Θ


		2017-01-24T11:17:16+0200
	Athens




